
 

 

 

 

 

Toimintasuunnitelma 2025 

LUONNOS 

Hyväksytty nuorisovaltuustossa 18.3.2025, ja siirretään aluehallitukselle hyväksyttäväksi 
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Nuorisovaltuuston tarkoitus ja tehtävät 

Pohjois-Savon maakunnallinen nuorisovaltuusto on hyvinvointialueesta säädetyn lain 

tarkoittama osallistumis- ja vaikuttamistoimielin nuorille (Laki hyvinvointialueesta 

611/2021, 32§).  

Pohjois-Savon maakunnallinen nuorisovaltuusto on pohjoissavolaisten nuorten poliittisesti 

ja uskonnollisesti sitoutumaton osallistumis- ja vaikuttamistoimielin. Nuorisovaltuusto 

toimii nuorten äänenä kaikessa maakunnallisessa päätöksenteossa, joka vaikuttaa nuoriin 

nyt ja tulevaisuudessa.  

Pohjois-Savon maakunnallisen nuorisovaltuuston toimintaedellytyksistä vastaa Pohjois-

Savon hyvinvointialueen aluehallitus tämän toimintasäännön mukaisesti. Pohjois-Savon 

maakunnallisen nuorisovaltuusto voi tehdä yhteistyötä muiden organisaatioiden kanssa 

sekä ottaa kantaa muiden organisaatioiden hallinnon alla oleviin asioihin oman 

toimintasuunnitelman ja kiinnostuksen mukaisesti. 

Nuorisovaltuustolle on määritelty toimintasäännössä seuraavat tehtävät: 

• lisää maakunnan nuorten osallisuus- ja vaikuttamismahdollisuuksia 

maakunnallisessa päätöksenteossa sekä nuoria koskevissa palveluissa yli 

organisaatiorajojen. 

• tukee yhteistyötä Pohjois-Savon kuntien ja niiden nuorisovaltuustojen välillä. 

• kokoaa alueensa nuorten näkemyksiä esimerkiksi kyselyillä, järjestämällä 

tapaamisia ja jalkautumalla oppilaitoksiin tai nuorten palvelupisteisiin.  

• Maakunnallinen nuorisovaltuusto kokoaa aineistoa kannanotoiksi tai aloitteiksi 

eteenpäin vietäviksi. 

• pitää aktiivisesti yhteyttä hyvinvointialueen päättäjiin, viranhaltijoihin ja 

työntekijöihin sekä maakunnan muihin viranomaisiin lisätäkseen yhteistyötä ja 

suoria vaikuttamismahdollisuuksia. 

• tekee vuosittain toimintasuunnitelman ja sen mukaisen talousarvion, joka 

hyväksytään hyvinvointialueen aluehallituksessa. 

• tekee toiminnastaan vuosittain toimintakertomuksen, jossa toteutettu toiminta 

kuvataan aluehallitukselle. 

• tekee toimikaudelle viestintäsuunnitelman, joka päivitetään säännöllisesti. 

Viestintäsuunnitelmassa nuorisovaltuusto sopii viestintäkanavat ja viestintävastuut. 

• nimeää edustajansa perhe- ja vammaispalvelujen lautakuntaan ja aluevaltuustoon 

sekä nuorisovaltuusto tekee yhteistyötä muiden vaikuttamistoimielinten sekä 
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lautakuntien kanssa. 

 

 

Nuorisovaltuuston kokoonpano 2025–2026 

Maakunnallinen nuorisovaltuusto koostuu 13–25-vuotiaista nuorista. Nuorisovaltuustossa 

on 25 edustajaa, joista 19 tulee kuntien nuorisovaltuustoista ja 6 syksyllä 2024 järjestetyn 

vapaan haun kautta. Kunnan edustajilla ja vapaan haun edustajilla on henkilökohtaiset 

varajäsenet. 

Toimikaudella 2025–2026 puheenjohtajana toimii Juho Juvenius (Siilinjärvi), 1. 

varapuheenjohtajana Emilia Haaranen (Kuopio), 2. varapuheenjohtajana Veera Ojala 

(Keitele) ja nuorisovaltuuston ohjaajana Tiia Hartikainen. 

Nuorisovaltuuston kokouksissa puhe- ja läsnäolo-oikeudella ovat lisäksi aluehallituksen 

edustaja Kari Ojala, ja perhe- ja vammaispalveluiden palvelualuejohtaja Minna Pitkänen. 

Aluevaltuustossa nuorisovaltuuston edustaja on Juho Juvenius ja varaedustaja Vilmiina 

Haavisto. 

Perhe- ja vammaispalveluiden lautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja on Hilja Hoffren 

ja varaedustaja Vilmiina Haavisto. 

Alueellisen opiskeluhuollon työryhmässä nuorisovaltuuston edustajina ovat Veera Ojala ja 

Liina Tuure. 

 

Nuorisovaltuuston toimintasuunnitelma 2025 

Nuorisovaltuusto kokoontui järjestymiskokoukseensa 3.2.2025. Nuorisovaltuuston 

kokouksia järjestetään vähintään kuusi vuoden 2025 aikana. Kokoukset ovat 

pääsääntöisesti läsnäolokokouksia, mutta jokaiseen kokoukseen annetaan 

etä/hybridimahdollisuus pitkien välimatkojen takia. 

Nuorisovaltuusto valitsi toimikauden painopistealueiksi seuraavat asiat: 

• Nuorten osallisuus ja edunvalvonta 

• Palveluiden saavutettavuuden parantaminen 

• Nuorten mielenterveys 

Nuorisovaltuusto tekee tarvittavia toimia, että toimikaudelle määritellyt painopisteet (alue 

1, alue 2 ja alue 3) toteutuu tarvittavine toimenpiteineen. 
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Kokouksiin pyydetään eri palvelualueiden viranhaltijoita esittelemään ajankohtaisia asioita 

ja keskustelemaan nuorisovaltuuston jäsenten kanssa. Nuorisovaltuusto jatkaa yhteistyötä 

myös muiden Pohjois-Savon kuntien nuorisovaltuustojen kanssa. 

Nuorisovaltuusto ilmoittaa ja julkaisee toimintaansa sosiaalisessa mediassa, jotta toiminta 

on nuorille helpommin lähestyttävää. 

Nuorisovaltuusto seuraa hyvinvointialueen päätöksentekoa ja palveluiden toteuttamista 

nuorten näkökulma ja tarpeet huomioiden. Tarpeen mukaan nuorisovaltuusto ottaa 

kantaa, tekee esityksiä ja ehdotuksia sekä antaa lausuntoja kohderyhmiä koskevissa 

asioissa. 

 

Nuorisovaltuuston viestintäsuunnitelma 2025 

Nuorisovaltuusto toteuttaa sosiaalisen median sisältöä ainoastaan Instagramiin ja 

viestinnän osalta nuorisovaltuusto hyödyntää pshyvinvointialue.fi-sivustoa sekä 

hyvinvointialueen henkilöstölle suunnattua Pulssi-intraa tiedon jakamiseen ja viestinnän 

toteuttamiseen laajasti koko hyvinvointialueelle. 

Viestinnän päävastuu on johtoryhmällä, joka suunnittelee ja toteuttaa nuorisovaltuuston 

sosiaaliseen mediaan julkaistavat sisällöt. Viestinnän osalta nuorisovaltuusto tekee 

yhteistyötä hyvinvointialueen viestinnän kanssa. 

Sosiaalisessa mediassa tullaan jakamaan tietoa nuorisovaltuuston kokouksista, siellä 

tehdyistä päätöksistä sekä mahdollisista valtuuston järjestämistä tapahtumista. Myös 

yleisinfoa nuorisovaltuustosta sekä hyvinvointialueesta jaetaan yhteistyössä Suomen 

Nuorisovaltuustojen liiton sekä Pohjois-Savon hyvinvointialueen viestinnän kanssa. 
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Nuorisovaltuuston budjettiarvio 2025 

Budjetti on laskettu 25 edustajan mukaisesti. Nuorisovaltuusto esittää tulevan vuoden budjettiin -1 840 

€ vähemmän toimintakuluja. 

 

Kokouspalkkiot 6 kokousta: jäsen 100€ ja 

puheenjohtaja 150€ 

15 300 € 

Matkakorvaukset 

Kokoustarjoilut 

6 kokousta 

6 kokousta 

3 500 € 

1 000 € 

Toimintakulut sisältää mm. 

tapahtumiin/tilaisuuksiin 

osallistumisen & niiden 

matkakulut, toimintasäännön 

mukaisen hupparirahan 

3 000 € 

Muut kulut sisältää mm. M365-tunnukset 

puheenjohtajistolle 

360 € 

   

Yhteensä     23 160 € 

 

 

 


